
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN 

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI 

 

Số:               /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

Chợ Mới, ngày 16 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sản phẩm dinh 

dưỡng - Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS & MN; 

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024” 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ 

 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 259/QĐ-TTYT ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Trung 

tâm Y tế huyện Chợ Mới về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

Mua sản phẩm dinh dưỡng - Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng 

bào DTTS & MN; Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-TTYT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Trung 

tâm Y tế huyện Chợ Mới về việc phê duyệt E-HSMT cho gói thầu: “Mua sản phẩm 

dinh dưỡng - Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS & MN; 

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024”; 

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-TTYT ngày 29 tháng 08 năm 2024 của Giám 

đốc Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới về việc phê duyệt sửa đổi E-HSMT cho gói 

thầu: “Mua sản phẩm dinh dưỡng - Chương  trình MTQG phát triển KT-XH vùng 

đồng bào DTTS & MN; Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024”; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sản 

phẩm dinh dưỡng - Chương  trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS 

& MN; Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024” do Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Xây dựng Phúc Tín lập ngày 16 tháng 09 năm 2024; 

 Xét đề nghị tại tờ trình ngày 16 tháng 09 năm 2024 của Phòng Hành chính – 

Tổng hợp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sản phẩm 



dinh dưỡng - Chương  trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS & 

MN; Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024”. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sản phẩm dinh 

dưỡng - Chương  trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS & MN; 

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024”, bao gồm: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Nutrilavie. 

- Mã số thuế: 0316291700 

- Địa chỉ: Số 02 Đường D19, Phường Phước Long B, Thành phố Thủ Đức, 

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam. 

- Giá trúng thầu: 309.226.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm linh chín triệu, hai 

trăm hai mươi sáu nghìn đồng./.) 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm thông báo, tổ chức 

triển khai thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng 

thầu theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp và các cá nhân 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  

Gửi bản điện tử: 
- Như điều 3 (t/hiện); 

- BGĐ TTYT; 

- Phòng KHNV (CK trên Cổng TTDT); 

- Lưu: VT, KT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Đại 
 


		2024-09-16T14:27:34+0700


		2024-09-16T15:15:37+0700


		2024-09-16T15:15:33+0700


		2024-09-16T15:16:47+0700




